

Expediente | CCOO

📁 EX-2022-02213874- -CAT-SCA#MEC | NO-2022-02140387-CAT-DPPR#MEC

Objeto

CONSOLIDADO ART. DE LIMPIEZA HSJB - HNEP-MS

SAF 11 - MINISTERIO DE SALUD - \$ 471.194,00

SAF N° 24 -HOSPITAL INTERZONAL DE NIÑOS EVA PERON - \$ 6.467.200,00

SAF N° 23 - HOSPITAL INTERZONAL SAN JUAN BAUTISTA -\$ 2.937.982,00

Presupuesto Oficial

\$ 10.146.376,00

(DIEZ MILLONES CIENTO CUARENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS CON 00/100 PESOS)

Proceso

Contratación Directa 100-0217-CDI22

Modalidad

Compra Consolidada

Tipo

Compulsa Abreviada

Monto Adjudicado

\$ 13.665.959,02

(TRECE MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE CON 02/100 PESOS)

Fechas

📅 24/11/2022 | LLAMADO - - 📌 jueves, 24 de noviembre de 2022 - 12:00 - Finalizado

+ \$ CREDITO (3)

- 🚀 OFERTAS (4)

Factor Ponderacion

Precio: 80 puntos | Calidad (Buena): 5 puntos | Calidad (Muy Buena): 10 puntos | ☒ Se aceptan ofertas Alternativas

N°	Razon Social	Monto Ofertado	Monto Preadjudicado	Items Preadjudicados	Factor Ponderacion	Acciones
OFERTA 355	CARLOS EVARISTO CEJAS ✔	\$ 11.700.950,00	\$ 2.708.000,00	4, 6, 8, 53, 54, 55, 59, 60, 74, 84,	Plazo Entrega: 2 Antecedente: 5 Plazo: 15 días	
OFERTA 354	EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT ❏	\$ 13.499.025,00	\$ 0,00	INADMISIBLE		
OFERTA 353	SAMSA S.R.L. ✔	\$ 12.465.925,27	\$ 10.452.310,02	1, 2, 3, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 50, 51, 56, 57, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 69, 72, 75, 77, 79, 80, 83, 86, 87, 88, 90, 93,	Plazo Entrega: 5 Antecedente: 3 Plazo: 3 días	
OFERTA 352	GUSTAVORAFael ROCO ✔	\$ 15.386.607,14	\$ 505.649,00	13, 18, 24, 32, 34, 52, 58, 68, 70, 71, 73, 89, 91, 92, 94, 95,	Plazo Entrega: 5 Antecedente: 3 Plazo: 9 días	

- ☐ Ítems Fracasdos: **78, 85,**
- ☐ Ítems Desiertos: **46, 47, 76, 81, 82,**

+ 🛒 ITEM SOLICITADO (95)

+ 📊 ITEM EVALUADO (237) - EVALUACION TÉCNICA

+ 📊 ITEM ADJUDICADO (88) - FACTOR DE PONDERACIÓN

Info	N°	Codigo	Item	Puntaje Factor	Puntaje Total	Precio	Cantidad	Total	Acciones
GUSTAVORAFael ROCO Principal	1	2.9.1-6956.27	JABON DE TOCADOR LIQUIDO, PRESENTACION: ENVASE X 5 L MARCA PIRELUXS	Precio: 28,16 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	41.16	\$1.648,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT Principal	1	2.9.1-6956.27	JABON DE TOCADOR LIQ. 5LT...CACIQUE	Precio: 0,00 Calidad: 0 Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$2.200,00	-	-	No Válido
SAMSA S.R.L. Principal	1	2.9.1-6956.27	ARTICULOS DE TOCADOR; TIPO: JABON DE TOCADOR LIQUIDO, PRESENTACION: ENVASE X 5 L - MARCA: QUALITY	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$580,00	400	\$232.000,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT Principal	2	2.9.1-714.5	FRANELA 40X50.(AR.10).....LA UNION	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$240,00	-	-	No Válido
GUSTAVORAFael ROCO Principal	2	2.9.1-714.5	FRANELAS LA NACIONAL 40 X 50 CM	Precio: 49,21 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	62.21	\$259,95	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
SAMSA S.R.L. Principal	2	2.9.1-714.5	FRANELAS; DIMENSION: 40 X 50 CM MARCA: SINA	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$159,90	200	\$31.980,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
SAMSA S.R.L. Principal	3	2.9.1-646.6	BOLSAS DE RESIDUOS; DIMENSION: 45 X 60 CM, PRESENTACION: BOLSA X 10, COLOR: ROJO CON IMPRESION " RESIDUOS PATOGENOS", ESPESOR: 70 MICRONES - MARCA : LIMPO	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$478,00	6000	\$2.868.000,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado

Info	N°	Codigo	Item	Puntaje Factor	Puntaje Total	Precio	Cantidad	Total	Acciones
GUSTAVORAFael ROCO Principal	3	2.9.1-646.6	BOLSAS DE RESIDUOS 45 X 60 CM, BOLSA X 10, COLOR ROJAS , RESIDUOS PATOGENOS 70 MICRONES MARCA TECNO POL	Precio: 76,48 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	89.48	\$500,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
CARLOS EVARISTO CEJAS Principal	3	2.9.1-646.6	BOLSAS DE RESIDUOS PATOGENOS ROJA, 45 X 60 CM. X 10 UNIDADES. M.P.	Precio: 57,07 Calidad: 5 Plazo Ent.: 2 Antecedente: 5	69.07	\$670,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
GUSTAVORAFael ROCO Principal	4	2.9.1-646.16	BOLSAS DE RESIDUOS; OBSCURO, ESPESOR: 30 MN, DIMENSION: 45 X 60 CM, MARCA SOL AZUL	Precio: 61,22 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	74.22 % puntaje igual	\$9,80	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
CARLOS EVARISTO CEJAS Principal	4	2.9.1-646.16	BOLSA DE RESIDUOS 45 X 60 CM. DE 30 MICRONES, COLOR NEGRA. MARCA POLYFILM	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 2 Antecedente: 5	92.00	\$7,50	40000	\$300.000,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
SAMSA S.R.L. Principal	4	2.9.1-646.16	BOLSAS DE RESIDUOS; COLOR: OBSCURO, ESPESOR: 30 MN, DIMENSION: 45 X 60 CM, PRESENTACION: SIN VALOR - MARCA LIMPO	Precio: 61,22 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	74.22 % puntaje igual	\$9,80	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
GUSTAVORAFael ROCO Principal	5	2.9.1-646.118	BOLSAS DE RESIDUOS 45 X 60 CM, X 50 UN, ESPESOR: 60 MN, MATERIAL: POLIETILENO MARCA TECNO POL	Precio: 71,67 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	84.67	\$1.200,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
SAMSA S.R.L. Principal	5	2.9.1-646.118	BOLSAS DE RESIDUOS; DIMENSION: 45 X 60 CM, PRESENTACION: ENVASE X 50 UN, ESPESOR: 60 MN, MATERIAL: POLIETILENO - MARCA: LIMPO	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$1.075,00	200	\$215.000,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado

Info	N°	Codigo	Item	Puntaje Factor	Puntaje Total	Precio	Cantidad	Total	Acciones
CARLOS EVARISTO CEJAS <div>Principal</div>	5	2.9.1-646.118	BOLSAS DE RESIDUOS 60 MIC. 45 X 60 CM. AMARILLA X 50 UNIDADES. M.P.	Precio: 35,83 Calidad: 5 Plazo Ent.: 2 Antecedente: 5	47.83	\$2.400,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	6	2.9.1-646.26	BOLSAS DE RESIDUOS; DIMENSION: 60 X 90 CM, ESPESOR: 30 MM, PRESENTACION: POR UNIDAD, COLOR: OSCURO - MARCA: LIMPO	Precio: 65,38 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	78.38	\$20,80	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
GUSTAVORAFael ROco <div>Principal</div>	6	2.9.1-646.26	BOLSAS DE RESIDUOS 60 X 90 CM, ESPESOR: 30 MM, COLOR: OSCURO MARCA SOL AZUL	Precio: 64,18 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	77.18	\$21,19	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
CARLOS EVARISTO CEJAS <div>Principal</div>	6	2.9.1-646.26	BOLSA DE RESIDUOS 90 X 60 CM. DE 30 MICRONES, COLOR NEGRA. MARCA POLYFILM	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 2 Antecedente: 5	92.00	\$17,00	40000	\$680.000,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	7	2.9.1-646.58	BOLSAS DE RESIDUOS; DIMENSION: 80 X 110 CM, PRESENTACION: POR UNIDAD, ESPESOR: 30 MN, COLOR: TRANSPARENTE - MARCA : LIMPO	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$35,00	5000	\$175.000,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
CARLOS EVARISTO CEJAS <div>Principal</div>	7	2.9.1-646.58	BOLSAS DE RESIDUOS 45 MIC. 80 X 110 CM. TRANSPARENTE. M.P.	Precio: 37,33 Calidad: 5 Plazo Ent.: 2 Antecedente: 5	49.33	\$75,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
CARLOS EVARISTO CEJAS <div>Principal</div>	8	2.9.1-646.125	BOLSA DE RESIDUOS 90 X 120 CM. DE 45 MICRONES X 100 UNIDADES COLOR NEGRA. MARCA POLYFILM	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 2 Antecedente: 5	92.00	\$4.400,00	200	\$880.000,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado

Info	N°	Codigo	Item	Puntaje Factor	Puntaje Total	Precio	Cantidad	Total	Acciones
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	8	2.9.1-646.125	BOLSAS DE RESIDUOS; DIMENSION: 90 X 110 CM, PRESENTACION: ENVASE X 100 UN, ESPESOR: 45 MN, MATERIAL: PLASTICO - MARCA LIMPO	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$39,20	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	9	2.9.1-6952.22	ESCOBA DE PAJA 5 HILOS.....LA GRINGA	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$1.400,00	-	-	<div>No Válido</div>
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	9	2.9.1-6952.22	CEPILLOS; TIPO: ESCOBA REFORZADA, MATERIAL: PAJA - MARCA LIMPO	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$789,90	15	\$11.848,50	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
GUSTAVORAFael ROCO <div>Principal</div>	9	2.9.1-6952.22	ESCOBA REFORZADA, MATERIAL: PAJA MARCA FAJA AZUL	Precio: 44,03 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	57.03	\$1.435,19	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	10	2.9.1-6952.64	ESCOBILLON PLANY CERDA.....TOP+CABO DE MADERA 1.20MT.....VARIOS	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$2.200,00	-	-	<div>No Válido</div>
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	10	2.9.1-6952.64	CEPILLOS; TIPO: CON MANGO, MATERIAL: CERDA - DE PLASTICO PARA LIMPIEZA DE MAMADERAS - MARCA: SINA	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$179,50	75	\$13.462,50	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
GUSTAVORAFael ROCO <div>Principal</div>	10	2.9.1-6952.64	CEPILLO LIMPIA MAMADERA CON MANGO MATERIAL CERDA DE PLASTICO MARCA GENERICA	Precio: 35,90 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	48.90	\$400,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar

Info	N°	Codigo	Item	Puntaje Factor	Puntaje Total	Precio	Cantidad	Total	Acciones
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT Principal	11	2.5.4-505.92	DESINF.AMBIENTES AERO 360CC.S.FRESH	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$600,00	-	-	No Válido
SAMSA S.R.L. Principal	11	2.5.4-505.92	DESINFECTANTES; PRINCIPIO ACTIVO: 2-FENIFENOL+ETANOL, CONTROL: BACTERIAS, PRESENTACION: ENVASE X 360 CM3 - MARCA : CLIO	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$303,00	200	\$60.600,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
GUSTAVORAFael ROCO Principal	11	2.5.4-505.92	DESINFECTANTES BACTERICIDA ENVASE X 360 CM3 MARCA CLIO	Precio: 47,21 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	60.21	\$513,50	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT Principal	12	2.9.1-6960.27	JABON EN PAN 1U 200GR.....COSQUIN	Precio: 0,00 Calidad: 0 Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$200,00	-	-	No Válido
SAMSA S.R.L. Principal	12	2.9.1-6960.27	ELEM. LIMPIEZA P/INDUMENTARIA; TIPO: JABON EN PAN, PRESENTACION: 200 GR - MARCA TIBU	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$124,00	50	\$6.200,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
GUSTAVORAFael ROCO Principal	12	2.9.1-6960.27	JABON EN PAN,200 GR MARCA GIGANTE	Precio: 48,09 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	61.09	\$206,30	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT Principal	13	2.9.1-6960.56	BAJA ESP.POLVO PREMIUM 20KG....TISA	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$13.100,00	-	-	No Válido

Info	N°	Codigo	Item	Puntaje Factor	Puntaje Total	Precio	Cantidad	Total	Acciones
GUSTAVORAFael ROCO Principal	13	2.9.1-6960.56	JABON EN POLVO BAJA ESPUMA, PRESENTACION: ENVASE X 25 KG MARCA TISSA	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$10.350,00	10	\$103.500,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
SAMSA S.R.L. Principal	14	2.9.1-6961.14	ELEM. P/LIMPIEZA SANITARIOS; TIPO: ESCOBILLA P/INODORO , PRESENTACION: UNIDAD - MARCA : SINA	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$105,00	100	\$10.500,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
GUSTAVORAFael ROCO Principal	14	2.9.1-6961.14	ESCOBILLAS P/ INODORO LA GAUCHITA	Precio: 29,26 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	42.26	\$287,04	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT Principal	14	2.9.1-6961.14	ESCOBILLA P/INODORO PRIMAVERA.ROMYL	Precio: 0,00 Calidad: 0 Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$225,00	-	-	No Válido
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT Principal	15	2.9.1-6961.6	PASTILLA P/INODORO 60GR.....SALOME	Precio: 0,00 Calidad: 0 Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$170,00	-	-	No Válido
SAMSA S.R.L. Principal	15	2.9.1-6961.6	ELEM. P/LIMPIEZA SANITARIOS; TIPO: PASTILLA DESODORANTE, PRESENTACION: UNIDAD - MARCA: SALOME	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$93,15	100	\$9.315,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
GUSTAVORAFael ROCO Principal	15	2.9.1-6961.6	PASTILLAS INODORO BELARON	Precio: 25,92 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	38.92	\$287,50	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar

Info	N°	Codigo	Item	Puntaje Factor	Puntaje Total	Precio	Cantidad	Total	Acciones
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	16	2.9.1-1164.22	ESPONJA DE ACERO 11GR.....ROMYL	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$70,00	-	-	<div>No Válido</div>
GUSTAVORAFael ROCO <div>Principal</div>	16	2.9.1-1164.22	ESPONJA DE ACERO 15 MARCA DEA	Precio: 33,05 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	46.05	\$101,07	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	16	2.9.1-1164.22	ESPONJAS; MATERIAL: ACERO INOXIDABLE, USO: LIMPIEZA, ADITAMENTO: SIN, FORMA: MADEJA 15 GR, LARGO X ANCHO X ESP: SIN VALOR, COLOR: ACERO - MARCA: ECOO	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$41,76	200	\$8.352,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	17	2.9.1-1164.26	ESPONJAS; USO: LIMPIEZA, ADITAMENTO: SIN VALOR, FORMA: RECTANGULAR, COLOR: AMARILLO, MATERIAL: FIBRA, LARGO X ANCHO X ESP: 9,7 X 5,7 X 3,5 CM - MARCA: FIBRALIMP	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$32,20	200	\$6.440,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
GUSTAVORAFael ROCO <div>Principal</div>	17	2.9.1-1164.26	ESPONJA RECTANGULAR COLOR: AMARILLO, MATERIAL: FIBRA, LARGO X ANCHO X ESP: 9,7 X 5,7 X 3,5 CM MARCA FLEXO	Precio: 33,55 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	46.55	\$76,77	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	17	2.9.1-1164.26	FIBRA ESPONJA CHATA MULT.....ROMYL	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$70,00	-	-	<div>No Válido</div>

Info	N°	Codigo	Item	Puntaje Factor	Puntaje Total	Precio	Cantidad	Total	Acciones
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	18	2.9.1-2030.1	ESPONJAS; USO: LIMPIEZA, ADITAMENTO: SIN VALOR, FORMA: RECTANGULAR, COLOR: AMARILLO, MATERIAL: FIBRA, LARGO X ANCHO X ESP: 9,7 X 5,7 X 3,5 CM - PAQUETE X 6 UNIDADES - MARCA: OK	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$79,49	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	18	2.9.1-2030.1	LANA DE ACERO 10U.....MAKE	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$200,00	-	-	<div>No Válido</div>
GUSTAVORAFael ROCO <div>Principal</div>	18	2.9.1-2030.1	LANA DE ACERO PAQUETE X 6 UNIDADES MARCA DEA	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$100,00	150	\$15.000,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	19	2.9.1-4784.9	LIMPIADOR CREMOSO 750G(ORIG)....CIF	Precio: 0,00 Calidad: 0 Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$545,00	-	-	<div>No Válido</div>
GUSTAVORAFael ROCO <div>Principal</div>	19	2.9.1-4784.9	LIMPIADOR MULTIUSO CREMOSO 750 GR MARCA PIRELUXS	Precio: 39,38 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	52.38	\$455,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	19	2.9.1-4784.9	LIMPIADORES MULTIUSO; TIPO: CREMOSO, PRESENTACION: ENVASE X 750 GR - MARCA : TIBU	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$224,00	65	\$14.560,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado

Info	N°	Codigo	Item	Puntaje Factor	Puntaje Total	Precio	Cantidad	Total	Acciones
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	20	2.9.1-6951.60	LIMPIADORES; TIPO: DESENGRASANTE, PRESENTACION: ENVASE X 5 L MARCA: QUALITY	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$397,30	10	\$3.973,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
GUSTAVORAFael ROCO <div>Principal</div>	20	2.9.1-6951.60	DESENGRASANTE PIRELUXS X 5 LTS	Precio: 39,73 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	52.73	\$800,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	20	2.9.1-6951.60	ANTIGRASA X 5 LT.....CACIQUE	Precio: 0,00 Calidad: 0 Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$2.300,00	-	-	<div>No Válido</div>
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	21	2.9.1-6951.41	DES.LIQ.BLANCO X5LT.....PROCENEX	Precio: 0,00 Calidad: 0 Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$3.000,00	-	-	<div>No Válido</div>
GUSTAVORAFael ROCO <div>Principal</div>	21	2.9.1-6951.41	LIMPIADORES; TIPO: DESINFECTANTE P/PISO, PRESENTACION: ENVASE X 5 L MARCA PUREMAX FRAGANCIA LIMON	Precio: 70,62 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	83.62	\$290,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	21	2.9.1-6951.41	LIMPIADORES; TIPO: DESINFECTANTE P/PISO, PRESENTACION: ENVASE X 5 L - MARCA : QUALITY	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$256,00	600	\$153.600,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	22	2.9.1-6951.214	DETER.ACTIVE GEL NEUTRO X5LT....CIF	Precio: 0,00 Calidad: 0 Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$8.500,00	-	-	<div>No Válido</div>

Info	N°	Codigo	Item	Puntaje Factor	Puntaje Total	Precio	Cantidad	Total	Acciones
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	22	2.9.1-6951.214	LIMPIADORES; TIPO: DETERGENTE NEUTRO, PRESENTACION: ENVASE X 5 L - MARCA : QUALITY	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$695,00	400	\$278.000,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
GUSTAVORAFael ROCO <div>Principal</div>	22	2.9.1-6951.214	DETERGENTE NEUTRO, PRESENTACION: ENVASE X 5 L ECOBLEND	Precio: 79,54 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	92.54	\$699,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
GUSTAVORAFael ROCO <div>Principal</div>	23	2.9.1-6951.27	LAVANDINA LIQUIDA CONCENTRADA ENVASE X 2 L MARCA PUREMAX	Precio: 72,23 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	85.23	\$199,35	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	23	2.9.1-6951.27	LIMPIADORES; TIPO: LAVANDINA, PRESENTACION: ENVASE X 2 L - MARCA: QUALITY	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$180,00	750	\$135.000,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	23	2.9.1-6951.27	LAVANDINA CONC.2LT..55G.....CACIQUE	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$600,00	-	-	<div>No Válido</div>
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	24	2.9.1-6951.174	POLVO LIMPIADORX400GR.....ODEX	Precio: 0,00 Calidad: 0 Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$900,00	-	-	<div>No Válido</div>
GUSTAVORAFael ROCO <div>Principal</div>	24	2.9.1-6951.174	LIMPIADOR EN POLVO ODEX X 400 GR (TARRO)	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$430,00	50	\$21.500,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado

Info	N°	Codigo	Item	Puntaje Factor	Puntaje Total	Precio	Cantidad	Total	Acciones
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	25	2.3.4-786.97	PAPEL HIGIENICO; PRESENTACION: ENVASE X 4 UN, TIPO: ROLLO, ANCHO: 10 CM, LARGO: 80 M, TIPO DE HOJA: SIMPLE - MARCA:PEL	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$540,00	375	\$202.500,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
GUSTAVORAFael ROCO <div>Principal</div>	25	2.3.4-786.97	PAPEL HIGIENICO X 4 UN, ANCHO: 10 CM, LARGO: 80 M, HOJA: SIMPLE MARCA OLIMPO BLANCO	Precio: 59,83 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	72.83	\$722,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
CARLOS EVARISTO CEJAS <div>Principal</div>	25	2.3.4-786.97	HIGIENICO 80 METROS PAQUETE X 4 UNIDADES. MARCA ELEGANTE	Precio: 66,46 Calidad: 5 Plazo Ent.: 2 Antecedente: 5	78.46	\$650,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	25	2.3.4-786.97	PAPEL HIG.4U.80MT.BLANCO....COLOSO	Precio: 0,00 Calidad: 0 Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$800,00	-	-	<div>No Válido</div>
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	26	2.9.1-683.6	SECADORES DE GOMA; COLOR: NEGRO, LARGO: 50 CM - MARCA: JOS	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$196,00	150	\$29.400,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	26	2.9.1-683.6	SECADOR DE GOMA NEGRO NO50...ZAGOMA	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$600,00	-	-	<div>No Válido</div>
GUSTAVORAFael ROCO <div>Principal</div>	26	2.9.1-683.6	SECADORES DE GOMA REFORZADO COLOR NEGRO, LARGO 50 CM MARCA DEA	Precio: 23,99 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	36.99	\$653,59	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar

Info	N°	Codigo	Item	Puntaje Factor	Puntaje Total	Precio	Cantidad	Total	Acciones
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	27	2.3.4-783.84	TOALLAS DE PAPEL; MATERIAL: FIBRA CELULOSICA, GRAMAJE: 20 GR/M2, DIMENSION: 25 CM, PRESENTACION: 2 X BOBINA X 400 M - MARCA:PEL	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$3.960,00	680	\$2.692.800,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
GUSTAVORAFael ROCo <div>Principal</div>	27	2.3.4-783.84	TOALLAS DE PAPEL; MATERIAL: FIBRA CELULOSICA, GRAMAJE: 20 GR/M2, DIMENSION: 25 CM, BOBINA X 2 UNID X 400 M MARCA SOL AZUL	Precio: 62,73 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	75.73	\$5.050,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
CARLOS EVARISTO CEJAS <div>Principal</div>	27	2.3.4-783.84	BOBINA DE PAPEL 25CM X 400M. PRECIO POR BOBINA. PETROQUIM	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$2.200,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	28	2.3.4-783.90	TOALLAS DE PAPEL; MATERIAL: PAPEL ABSORBENTE, GRAMAJE: 35 GR, DIMENSION: 20 X 24 CM, PRESENTACION: ENVASE X 2500 HOJAS - MARCA:PEL	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$3.300,00	500	\$1.650.000,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
GUSTAVORAFael ROCo <div>Principal</div>	28	2.3.4-783.90	TOALLAS DE PAPEL; MATERIAL: PAPEL ABSORBENTE, GRAMAJE: 35 GR, DIMENSION: 20 X 24 CM, PRESENTACION: ENVASE X 2500 UNIDAES MARCA TISSUE	Precio: 60,27 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	73.27	\$4.380,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
CARLOS EVARISTO CEJAS <div>Principal</div>	28	2.3.4-783.90	TOALLAS DE PAPEL ABSORBENTE 20X24 CM X 2500 HOJAS. PETROQUIM	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 2 Antecedente: 5	92.00	\$3.300,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
GUSTAVORAFael ROCo <div>Principal</div>	29	2.3.4-783.40	TOALLAS DE PAPEL; DIMENSION: 22,8 (ANCHO) CM, COLOR: BLANCO, ROLLO MARCA SOL AZUL	Precio: 35,24 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	48.24	\$1.360,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar

Info	N°	Codigo	Item	Puntaje Factor	Puntaje Total	Precio	Cantidad	Total	Acciones
CARLOS EVARISTO CEJAS <div>Principal</div>	29	2.3.4-783.40	ROLLO DE COCINA. PRECIO X1 ROLLO. SULLEG (SE ENTREGA PQUETE X 3)	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$75,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	29	2.3.4-783.40	TOALLAS DE PAPEL; MATERIAL: PAPEL, GRAMAJE: SIN VALOR, DIMENSION: 22,8 (ANCHO) CM, COLOR: BLANCO, PRESENTACION: ROLLO - MARCA : PEL	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$599,00	500	\$299.500,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	30	2.9.1-713.12	TRAPO DE PISO GRIS ESTRE.48X62.NUVI	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$600,00	-	-	<div>No Válido</div>
GUSTAVORAFael ROCo <div>Principal</div>	30	2.9.1-713.12	TRAPOS DE PISO 50 X 55 CM, COLOR: GRIS MARRA SOL AZUL	Precio: 49,96 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	62.96	\$157,90	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	30	2.9.1-713.12	TRAPOS DE PISO; DIMENSION: 50 X 55 CM, COLOR: GRIS - MARCA:SOFT	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$98,60	400	\$39.440,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
GUSTAVORAFael ROCo <div>Principal</div>	31	2.9.1-678.1	TRAPOS REJILLA 38 X 42 CM, PURO ALGODON, COLOR: GRIS MARCA LINEA 10	Precio: 68,91 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	81.91	\$83,56	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	31	2.9.1-678.1	REJILLA PABILO ECO.(AR.133)LA UNION	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$150,00	-	-	<div>No Válido</div>

Info	N°	Codigo	Item	Puntaje Factor	Puntaje Total	Precio	Cantidad	Total	Acciones
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	31	2.9.1-678.1	TRAPOS REJILLA; DIMENSION: 38 X 42 CM, MATERIAL: PURO ALGODON, COLOR: BLANCO - MARCA: SINA	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$71,98	484	\$34.838,32	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	32	2.9.1-6951.28	LAVANDINA 1LT COMUN.....COLOSO	Precio: 0,00 Calidad: 0 Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$400,00	-	-	<div>No Válido</div>
GUSTAVORAFEL ROCO <div>Principal</div>	32	2.9.1-6951.28	LIMPIADORES; TIPO: LAVANDINA, PRESENTACION: ENVASE X 1 L MARCA PIRELUXS	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$130,00	1500	\$195.000,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	32	2.9.1-6951.28	LIMPIADORES; TIPO: LAVANDINA, PRESENTACION: ENVASE X 1 L - MARCA : LIMPIALIM	Precio: 71,77 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	84.77	\$144,90	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	33	2.9.1-6951.203	LIMPIADORES; TIPO: DESODORANTE LIQUIDO , PRESENTACION: ENVASE X 1 L - MARCA: GIGANTE	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$149,54	2500	\$373.850,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	33	2.9.1-6951.203	DES.LIQ.BEBE 900CC.....PROCENEX	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$600,00	-	-	<div>No Válido</div>
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	34	2.9.1-6951.214	ETER.ACTIVE GEL NEUTRO X5LT....CIF	Precio: 0,00 Calidad: 0 Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$9.000,00	-	-	<div>No Válido</div>

Info	N°	Codigo	Item	Puntaje Factor	Puntaje Total	Precio	Cantidad	Total	Acciones
GUSTAVORAFael ROCO Principal	34	2.9.1-6951.214	DETERGENTE NEUTRO, PRESENTACION: ENVASE X 5 L 15 % DE MATERIA ACTIVA MARCA ECOBLEND DE PIRELUXS	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$699,00	40	\$27.960,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
SAMSA S.R.L. Principal	35	2.9.1-1083.10	ESPONJA DE ACERO; PESO: 80 GR, MATERIAL: ACERO INOXIDABLE - MARCA : SINA	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$182,27	150	\$27.340,50	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
SAMSA S.R.L. Principal	36	2.9.1-1164.10	ESPONJAS; MATERIAL: ESPONJA NATURAL, USO: P/COCINA, FORMA: RECTANGULAR, COLOR: AMARILLO, ADITAMENTO: SIN VALOR, LARGO X ANCHO X ESP: 9,7 X 5,7 CM - MARCA : FIBRALIMP	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$32,20	200	\$6.440,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
GUSTAVORAFael ROCO Principal	36	2.9.1-1164.10	ESPONJAS NATURAL P/COCINA, FORMA: RECTANGULAR, COLOR: AMARILLO, LARGO X ANCHO X ESP: 9,7 X 5,7 CM MARCA FLEXO	Precio: 33,55 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	46.55	\$76,77	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT Principal	36	2.9.1-1164.10	FIBRA ESPONJA CHATA MULT.....ROMYL	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$90,00	-	-	No Válido
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT Principal	37	2.9.1-714.3	FRANELA 40X50.(AR.10).....LA UNION	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$350,00	-	-	No Válido
SAMSA S.R.L. Principal	37	2.9.1-714.3	FRANELAS; DIMENSION: 50 X 45 CM - MARCA : SINA	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$159,90	100	\$15.990,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado

Info	N°	Codigo	Item	Puntaje Factor	Puntaje Total	Precio	Cantidad	Total	Acciones
GUSTAVORAFael ROCO Principal	37	2.9.1-714.3	FRANELAS;50 X 45 CM MARCA LA NACIONAL	Precio: 49,21 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	62.21	\$259,95	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT Principal	38	2.9.1-761.5	GUANTE AFELPADO GRANDE.....MAKE	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$600,00	-	-	No Válido
SAMSA S.R.L. Principal	38	2.9.1-761.5	GUANTES P/LIMPIEZA; TAMAÑO: GRANDE, MATERIAL: LATEX C/FELPA INTERIOR - MARCA : MEDIG	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$209,00	150	\$31.350,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
GUSTAVORAFael ROCO Principal	38	2.9.1-761.5	GUANTES LATEX TASK AMARILLO O NARANJA TAMAÑO GRANDE	Precio: 47,34 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	60.34	\$353,20	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
GUSTAVORAFael ROCO Principal	39	2.9.1-761.8	GUANTES LATEX TASK AMARILLO O NARANJADO TAMAÑO EXTRA GRANDE	Precio: 47,47 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	60.47	\$352,20	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
SAMSA S.R.L. Principal	39	2.9.1-761.8	GUANTES P/LIMPIEZA; TAMAÑO: EXTRA GRANDE, MATERIAL: LATEX C/FELPA INTERIOR - COLOR: AMARILLO O ANARANJADO MARCA : MEDIG -	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$209,00	100	\$20.900,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT Principal	39	2.9.1-761.8	GUANTE AFELPADO EXTRAGRANDE....MAKE	Precio: 0,00 Calidad: 0 Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$600,00	-	-	No Válido

Info	N°	Codigo	Item	Puntaje Factor	Puntaje Total	Precio	Cantidad	Total	Acciones
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	40	2.5.1-9004.1235	SALES; COMPUESTO QUIMICO: HIPOCLORITO DE SODIO, ESTADO: SOLUCION, CALIDAD: COMERCIAL, CONCENTRACION/PUREZA: 100 GR/L, PRESENTACION: ENVASE X 5 L, GRADO HIDRATACION: SOLUCION - MARCA : FAISAN SA	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$486,00	200	\$97.200,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
GUSTAVORAFEL ROCO <div>Principal</div>	40	2.5.1-9004.1235	SALES; COMPUESTO QUIMICO: HIPOCLORITO DE SODIO, ESTADO: SOLUCION, CONCENTRACION/PUREZA: 100 GR/L, ENVASE X 5 L, MARCA PIRELUXS	Precio: 70,69 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	83.69	\$550,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	41	2.9.1-6956.73	ARTICULOS DE TOCADOR; TIPO: JABON LIQUIDO, PRESENTACION: ENVASE X 5 L - MARCA QUALITY	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$579,00	20	\$11.580,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	41	2.9.1-6956.73	JABON DE TOCADOR LIQ. 5LT...CACIQUE	Precio: 0,00 Calidad: 0 Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$3.000,00	-	-	<div>No Válido</div>
GUSTAVORAFEL ROCO <div>Principal</div>	41	2.9.1-6956.73	JABON LIQUIDO MARCA PIRELUXS ENVASE X 5 L	Precio: 28,11 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	41.11	\$1.648,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	42	2.9.1-6960.20	ELEM. LIMPIEZA P/INDUMENTARIA; TIPO: JABON EN POLVO, PRESENTACION: ENVASE X 3 KG - MARCA: GRAMBY	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$1.090,00	150	\$163.500,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado

Info	N°	Codigo	Item	Puntaje Factor	Puntaje Total	Precio	Cantidad	Total	Acciones
GUSTAVORAFael ROCO Principal	42	2.9.1-6960.20	JABON EN POLVO BAJA ESPUMA SIN SUAVIZANTE MARCA ZORRO , ENVASE X 3 KG	Precio: 39,28 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	52.28	\$2.220,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT Principal	42	2.9.1-6960.20	BAJA ESP.POLVO 3D PLUS.3KG....ZORRO	Precio: 0,00 Calidad: 0 Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$3.000,00	-	-	No Válido
GUSTAVORAFael ROCO Principal	43	2.9.1-6951.110	LIMPIADORES SECUESTRANTE DE POLVO, ENVASE X 5 L MARCA PIRELUXS	Precio: 23,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	36.00	\$4.000,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
SAMSA S.R.L. Principal	43	2.9.1-6951.110	LIMPIADORES; TIPO: SECUESTRANTE DE POLVO, PRESENTACION: ENVASE X 5 L MARCA: QUALITY	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$1.150,00	25	\$28.750,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT Principal	43	2.9.1-6951.110	SECUESTRANTE DE POLVO X 5LTS..SUIZA	Precio: 0,00 Calidad: 0 Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$17.500,00	-	-	No Válido
SAMSA S.R.L. Principal	44	2.9.1-544.12	DESODORANTES DE AMBIENTE; CONTENIDO: 440 CM3, FRAGANCIA: CAMPOS DE LAVANDA, FORMATO: AEROSOL, PRESENTACION: CAJA X 24, LIBRE DE CFC: - MARCA : TIBU	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$8.400,00	2	\$16.800,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT Principal	44	2.9.1-544.12	DESOD.AERO.VS FRAG.360CC...FRAGANSS	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$1.000,00	-	-	No Válido

Info	N°	Codigo	Item	Puntaje Factor	Puntaje Total	Precio	Cantidad	Total	Acciones
GUSTAVORAFael ROCO Principal	44	2.9.1-544.12	DESODORANTES DE AMBIENTE; CONTENIDO: 440 CM3, FRAGANCIA: CAMPOS DE LAVANDA, AEROSOL,X 24, LIBRE DE CFC: SI MARCA CLIO	Precio: 70,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	83.00	\$9.600,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT Principal	45	2.9.1-683.6	SECADOR DE GOMA NEGRO NO50...ZAGOMA	Precio: 0,00 Calidad: 0 Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$600,00	-	-	No Válido
SAMSA S.R.L. Principal	45	2.9.1-683.6	SECADORES DE GOMA; COLOR: NEGRO, LARGO: 50 CM - MARCA: JOS	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$196,00	150	\$29.400,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
GUSTAVORAFael ROCO Principal	45	2.9.1-683.6	SECADORES DE GOMA; COLOR: NEGRO, LARGO: 50 CM MARCA DEA	Precio: 23,99 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	36.99	\$653,59	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
SAMSA S.R.L. Principal	48	2.9.1-8853.3	MOPAS; MANGO LARGO: 1 M, MATERIAL: ALGODON, MOPA PARA BARRIDO DE 1 MT DE LARGO MARCA: SUNDE	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$3.750,00	8	\$30.000,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
GUSTAVORAFael ROCO Principal	48	2.9.1-8853.3	MOPAS 1M METERIAL ALGODON MARCA CEPILLOS TITO	Precio: 63,83 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	76.83	\$4.700,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
SAMSA S.R.L. Principal	49	2.9.1-6960.1	ELEM. LIMPIEZA P/INDUMENTARIA; TIPO: SUAVIZANTE P/ROPA, PRESENTACION: ENVASE X 5 L. MARCA: LIMPO	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$493,00	20	\$9.860,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado

Info	N°	Codigo	Item	Puntaje Factor	Puntaje Total	Precio	Cantidad	Total	Acciones
GUSTAVORAFael ROCO Principal	49	2.9.1-6960.1	SUAVIZANTE P/ROPA ENVASE X 5 L ECOPRO PIRELUXS	Precio: 50,76 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	63.76	\$777,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT Principal	49	2.9.1-6960.1	SUAV.CELESTE PERFUMADO.X5LT.CACIQUE	Precio: 0,00 Calidad: 0 Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$2.000,00	-	-	No Válido
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT Principal	50	2.9.1-6951.60	ANTIGRASA X 5 LT.....CACIQUE	Precio: 0,00 Calidad: 0 Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$2.300,00	-	-	No Válido
SAMSA S.R.L. Principal	50	2.9.1-6951.60	LIMPIADORES; TIPO: DESENGRASANTE, PRESENTACION: ENVASE X 5 L - MARCA : QUALITY	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$397,30	11	\$4.370,30	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
GUSTAVORAFael ROCO Principal	50	2.9.1-6951.60	IMPIADORES; TIPO: DESENGRASANTE, PRESENTACION: ENVASE X 5 L MARCA PIRELUXS	Precio: 52,97 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	65.97	\$600,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
SAMSA S.R.L. Principal	51	2.9.1-713.5	TRAPOS DE PISO; COLOR: BLANCO, DIMENSION: 60 X 70 CM - MARCA : MR	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$329,00	300	\$98.700,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT Principal	51	2.9.1-713.5	TRAPO DE PISO BCO STAR 48X62.FIBRAN	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$600,00	-	-	No Válido

Info	N°	Codigo	Item	Puntaje Factor	Puntaje Total	Precio	Cantidad	Total	Acciones
GUSTAVORAFael ROCO Principal	51	2.9.1-713.5	TRAPOS DE PISO BLANCO, DIMENSION: 60 X 70 CM PROFESIONAL MR TR	Precio: 48,74 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	61.74	\$540,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
SAMSA S.R.L. Principal	52	2.9.1-678.7	TRAPOS REJILLA; DIMENSION: 40 X 50 CM, COLOR: SIN VALOR, MATERIAL: ALGODON - MARCA : SINA	Precio: 62,33 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	75.33	\$107,25	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
GUSTAVORAFael ROCO Principal	52	2.9.1-678.7	TRAPOS REJILLA; 40 X 50 CM, 100% ALGODON MAERCA LINEA 10	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$83,56	275	\$22.979,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT Principal	52	2.9.1-678.7	REJILLA PABILO DOBLE(AR157)LA UNION	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$300,00	-	-	No Válido
CARLOS EVARISTO CEJAS Principal	53	2.9.1-646.18	BOLSA DE RESIDUOS 45 X 60 CM. DE 40 MICRONES, COLOR NEGRA. MARCA POLYFILM	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 2 Antecedente: 5	92.00	\$7,50	18000	\$135.000,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
SAMSA S.R.L. Principal	53	2.9.1-646.18	BOLSAS DE RESIDUOS; COLOR: OBSCURO, ESPESOR: 40 MN, DIMENSION: 45 X 60 CM, PRESENTACION: SIN VALOR - MARCA : BOL	Precio: 38,46 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	51.46	\$15,60	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
GUSTAVORAFael ROCO Principal	53	2.9.1-646.18	BOLSAS DE RESIDUOS; COLOR: OBSCURO, ESPESOR: 40 MN, DIMENSION: 45 X 60 CM, MARCA SOL AZUL	Precio: 61,22 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	74.22	\$9,80	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar

Info	N°	Codigo	Item	Puntaje Factor	Puntaje Total	Precio	Cantidad	Total	Acciones
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	54	2.9.1-646.48	BOLSAS DE RESIDUOS; DIMENSION: 60 X 90 CM, PRESENTACION: BOLSA X 50 UN, ESPESOR: 45 MN, COLOR: NEGRO - MARCA : BOL	Precio: 57,26 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	70.26	\$1.187,50	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
CARLOS EVARISTO CEJAS <div>Principal</div>	54	2.9.1-646.48	BOLSA DE RESIDUOS 90 X 60 CM. DE 45 MICRONES, COLOR NEGRA. MARCA POLYFILM	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 2 Antecedente: 5	92.00	\$850,00	240	\$204.000,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
GUSTAVORAFael ROCO <div>Principal</div>	54	2.9.1-646.48	BOLSAS DE RESIDUOS; 60 X 90 CM, X 50 UN, ESPESOR: 45 MN, COLOR: NEGRO SOL AZUL	Precio: 27,20 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	40.20	\$2.500,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
CARLOS EVARISTO CEJAS <div>Principal</div>	55	2.9.1-646.19	BOLSAS DE RESIDUOS: 40 MN, TRANSPARENTE, 50 X 70 CM. M.P.	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 2 Antecedente: 5	92.00	\$39,00	4500	\$175.500,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	56	2.9.1-646.104	BOLSAS DE RESIDUOS; DIMENSION: 60 X 90 CM, PRESENTACION: ENVASE X 100 UN, ESPESOR: 50 MN -COLOR VERDE DE BAJA DENSIDAD EN PAQUETES DE 100 UNIDADES. NO DE ARRASTRE - MARCA : BOL	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$3.932,00	27	\$106.164,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
CARLOS EVARISTO CEJAS <div>Principal</div>	56	2.9.1-646.104	BOLSAS DE RESIDUOS: 50 MN, VERDE, 60 X 90 CM. X 100 UNIDADES. M.P.	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$8.500,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar

Info	N°	Codigo	Item	Puntaje Factor	Puntaje Total	Precio	Cantidad	Total	Acciones
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	57	2.9.1-6956.27	ARTICULOS DE TOCADOR; TIPO: JABON DE TOCADOR LIQUIDO, PRESENTACION: ENVASE X 5 L - MARCA: QUALITY	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$579,00	21	\$12.159,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
GUSTAVORAFael ROCO <div>Principal</div>	57	2.9.1-6956.27	JABON DE TOCADOR LIQUIDO PIRELUXS ENVASE X 5 L	Precio: 28,11 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	41.11	\$1.648,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	57	2.9.1-6956.27	JABON DE TOCADOR LIQ. 5LT...CACIQUE	Precio: 0,00 Calidad: 0 Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$3.000,00	-	-	<div>No Válido</div>
GUSTAVORAFael ROCO <div>Principal</div>	58	2.9.1-564.22	BALDES DE PLASTICO; CAPACIDAD: 11 L MARCA FLORIDA	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$480,00	17	\$8.160,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	58	2.9.1-564.22	BALDES DE PLASTICO; CAPACIDAD: 11 L MARCA: SINA	Precio: 59,08 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	72.08	\$650,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	58	2.9.1-564.22	BALDE 10 LTS.....FLORIDA	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$1.500,00	-	-	<div>No Válido</div>
CARLOS EVARISTO CEJAS <div>Principal</div>	59	2.9.1-646.56	BOLSA RESIDUOS 110 X 80 CM. DE 80 MICRONES, COLOR NEGRO X 10 UNIDADES. MARCA POLYFILM	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 2 Antecedente: 5	92.00	\$750,00	215	\$161.250,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado



Info	N°	Codigo	Item	Puntaje Factor	Puntaje Total	Precio	Cantidad	Total	Acciones
CARLOS EVARISTO CEJAS <div>Principal</div>	60	2.9.1-646.7	BOLSA RESIDUOS 50 X 70 CM. DE 40 MICRONES, COLOR NEGRO X 10 UNIDADES. MARCA POLYFILM	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 2 Antecedente: 5	92.00	\$110,00	195	\$21.450,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
GUSTAVORAFael ROCO <div>Principal</div>	61	2.9.1-6952.54	ESCOBILLON ACHU CON CABO METERIAL PLASTICO	Precio: 58,56 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	71.56	\$750,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	61	2.9.1-6952.54	ESCOBILLON RECTO ECONO.....LUCERO	Precio: 0,00 Calidad: 0 Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$1.000,00	-	-	<div>No Válido</div>
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	61	2.9.1-6952.54	CEPILLOS; TIPO: ESCOBILLON, MATERIAL: PLASTICO C/CABO MADERA MARCA SINA	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$549,00	14	\$7.686,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
GUSTAVORAFael ROCO <div>Principal</div>	62	2.9.1-544.82	DESODORANTES DE AMBIENTE; AEROSOL, FRAGANCIA: ORIGINAL, X 360 CM3, LIBRE DE CFC MARCA CLIO	Precio: 54,51 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	67.51	\$399,21	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	62	2.9.1-544.82	DESOD.AERO.VS FRAG.360CC...FRAGANSS	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$1.000,00	-	-	<div>No Válido</div>
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	62	2.9.1-544.82	DESODORANTES DE AMBIENTE; FORMATO: AEROSOL, FRAGANCIA: ORIGINAL, PRESENTACION: ENVASE X 360 CM3, LIBRE DE CFC: SI - MARCA : CLIO	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$272,00	75	\$20.400,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado





Info	N°	Codigo	Item	Puntaje Factor	Puntaje Total	Precio	Cantidad	Total	Acciones
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	63	2.9.1-1083.8	ESPONJA DE ACERO INST 30GR....ROMYL	Precio: 0,00 Calidad: 0 Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$300,00	-	-	<div>No Válido</div>
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	63	2.9.1-1083.8	ESPONJA DE ACERO; PESO: 25 GR, MATERIAL: ACERO MARCA: EXTRALIMP	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$139,00	15	\$2.085,00	<div><input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado</div>
GUSTAVORAFael ROCO <div>Principal</div>	63	2.9.1-1083.8	ESPONJA DE ACERO; PESO: 25 GR, MAKE	Precio: 47,12 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	60.12	\$236,00	-	-	<div><input type="checkbox"/> Sin Ajudicar</div>
GUSTAVORAFael ROCO <div>Principal</div>	64	2.9.1-1164.6	ESPONJAS; USO: P/COCINA, FIBRA POLIESTER SUAVE, FORMA: PRISMATICA, LARGO X ANCHO X ESP: 12 X 8 X 2 CM, COLOR: AMARILLO, MATERIAL: POLIURETANO POLIESTE MARCA FLEXO	Precio: 22,40 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	35.40	\$175,00	-	-	<div><input type="checkbox"/> Sin Ajudicar</div>
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	64	2.9.1-1164.6	FIBRA ESPONJA CHATA MULT.....ROMYL	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$100,00	-	-	<div>No Válido</div>
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	64	2.9.1-1164.6	ESPONJAS; USO: P/COCINA, ADITAMENTO: FIBRA POLIESTER SUAVE, FORMA: PRISMATICA, LARGO X ANCHO X ESP: 12 X 8 X 2 CM, COLOR: AMARILLO, MATERIAL: POLIURETANO POLIESTER MARCA: FIBRALIMP	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$49,00	30	\$1.470,00	<div><input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado</div>

Info	N°	Codigo	Item	Puntaje Factor	Puntaje Total	Precio	Cantidad	Total	Acciones
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	65	2.9.1-714.1	FRANELAS; DIMENSION: 40 X 60 CM MARCA: SINA	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$159,00	20	\$3.180,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	65	2.9.1-714.1	FRANELA 40X50.(AR.10).....LA UNION	Precio: 0,00 Calidad: 0 Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$350,00	-	-	<div>No Válido</div>
GUSTAVORAFael ROCO <div>Principal</div>	65	2.9.1-714.1	FRANELAS; DIMENSION: 40 X 60 CM LA NACIONAL	Precio: 48,93 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	61.93	\$259,95	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	66	2.9.1-761.2	FRANELA 40X50.(AR.10).....LA UNION	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$600,00	-	-	<div>No Válido</div>
GUSTAVORAFael ROCO <div>Principal</div>	66	2.9.1-761.2	GUANTES LATEX TASK AMARILLO TAMAÑO MEDIADNO	Precio: 47,47 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	60.47	\$352,20	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	66	2.9.1-761.2	GUANTES P/LIMPIEZA; MATERIAL: LATEX, TAMAÑO: MEDIANO MARCA: MEDIG	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$209,00	35	\$7.315,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
GUSTAVORAFael ROCO <div>Principal</div>	67	2.9.1-761.1	GUANTES LATEX TASK AMARILLO TAMAÑO GRANDE	Precio: 47,47 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	60.47	\$352,20	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar

Info	N°	Codigo	Item	Puntaje Factor	Puntaje Total	Precio	Cantidad	Total	Acciones
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	67	2.9.1-761.1	FRANELA 40X50.(AR.10).....LA UNION	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$600,00	-	-	<div>No Válido</div>
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	67	2.9.1-761.1	GUANTES P/LIMPIEZA; TAMAÑO: GRANDE, MATERIAL: LATEX MARCA: MEDIG	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$209,00	10	\$2.090,00	<div><input checked="" type="checkbox"/></div> Preadjudicado
GUSTAVORAFael ROCO <div>Principal</div>	68	2.9.1-6951.41	LIMPIADORES; TIPO: DESINFECTANTE P/PISO, PRESENTACION: ENVASE X 5 L MARCA PUREMAX	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$290,00	222	\$64.380,00	<div><input checked="" type="checkbox"/></div> Preadjudicado
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	68	2.9.1-6951.41	LIMPIADORES; TIPO: DESINFECTANTE P/PISO, PRESENTACION: ENVASE X 5 L - MARCA : QUALITY	Precio: 77,59 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	90.59	\$299,00	-	-	<div><input type="checkbox"/></div> Sin Ajudicar
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	68	2.9.1-6951.41	DES.LIQ.BLANCO X5LT.....PROCENEX	Precio: 0,00 Calidad: 0 Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$3.000,00	-	-	<div>No Válido</div>
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	69	2.9.1-6951.5	DETER.LAVAV.GLICERINA.750ML..COLOSO	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$400,00	-	-	<div>No Válido</div>
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	69	2.9.1-6951.5	IMPIADORES; TIPO: DETERGENTE, PRESENTACION: ENVASE X 500 CM3 MARCA: QUALITY	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$549,00	27	\$14.823,00	<div><input checked="" type="checkbox"/></div> Preadjudicado

Info	N°	Codigo	Item	Puntaje Factor	Puntaje Total	Precio	Cantidad	Total	Acciones
GUSTAVORAFael ROCO Principal	70	2.9.1-6951.30	LAVANDINA PUREMAX X 5 LTS	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$320,00	26	\$8.320,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
SAMSA S.R.L. Principal	70	2.9.1-6951.30	LIMPIADORES; TIPO: LAVANDINA, PRESENTACION: ENVASE X 5 L MARCA: QUALITY	Precio: 63,21 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	76.21	\$405,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT Principal	70	2.9.1-6951.30	LAVANDINA CONC.5LT...55G....CACIQUE	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$1.200,00	-	-	No Válido
GUSTAVORAFael ROCO Principal	71	2.9.1-6951.1	LIMPIAVIDRIO CON ATOMIZADOR X 500 CM3 PROCENEX	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$850,00	15	\$12.750,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT Principal	71	2.9.1-6951.1	LIMP.VIDRIO 500CC(GATILLO).....CIF	Precio: 0,00 Calidad: 0 Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$1.000,00	-	-	No Válido
SAMSA S.R.L. Principal	72	2.9.1-6950.1	LUSTRADORES; PRESENTACION: AEROSOL X 440 CM3, TIPO: LUSTRAMUEBLES MARCA: TIBU	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$362,50	45	\$16.312,50	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
GUSTAVORAFael ROCO Principal	72	2.9.1-6950.1	LUSTRA MUEBLE FACILIM X 440 CM3	Precio: 46,77 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	59.77	\$620,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar

Info	N°	Codigo	Item	Puntaje Factor	Puntaje Total	Precio	Cantidad	Total	Acciones
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	72	2.9.1-6950.1	LUSTRAMUEBLE AERO X325C ORI.NASBRIL	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$1.000,00	-	-	<div>No Válido</div>
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	73	2.9.1-2437.2	PALA PLASTICA MANGO LARGO(6187)MAKE	Precio: 0,00 Calidad: 0 Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$1.000,00	-	-	<div>No Válido</div>
GUSTAVORAFael ROCO <div>Principal</div>	73	2.9.1-2437.2	PALAS DE RESIDUOS; MATERIAL: PLASTICO, MANGO: LARGO MARCA FIORENTINA	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$1.180,00	5	\$5.900,00	<div> Preadjudicado</div>
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	74	2.3.4-786.34	PAPEL HIG.4U.20MTS D/H.....COLOSO	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$800,00	-	-	<div>No Válido</div>
CARLOS EVARISTO CEJAS <div>Principal</div>	74	2.3.4-786.34	HIGIENICO 30 METROS PAQUETE X 4 U. DOBLE HOJA. MARCA ELEGANTE	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 2 Antecedente: 5	92.00	\$390,00	345	\$134.550,00	<div> Preadjudicado</div>
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	75	2.9.1-683.18	SECADORES DE GOMA; GRANDE: 45 CM MARCA: JOS	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$165,80	13	\$2.155,40	<div> Preadjudicado</div>
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	75	2.9.1-683.18	SECADOR DE GOMA NEGRO NO50...ZAGOMA	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$600,00	-	-	<div>No Válido</div>

Info	N°	Codigo	Item	Puntaje Factor	Puntaje Total	Precio	Cantidad	Total	Acciones
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT Principal	77	2.9.1-713.18	TRAPO DE PISO GRIS ESTRE.48X62.NUVI	Precio: 0,00 Calidad: 0 Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$600,00	-	-	No Válido
SAMSA S.R.L. Principal	77	2.9.1-713.18	TRAPOS DE PISO; DIMENSION: 48 X 60 CM MARCA: SINA	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$105,00	83	\$8.715,00	 Preadjudicado
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT Principal	78	2.9.1-1654.13	TRAPO DE PISO GRIS ESTRE.48X62.NUVI	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$1.500,00	-	-	No Válido
SAMSA S.R.L. Principal	79	2.9.1-1081.1	VIRUTAS; PRESENTACION: ROLLITO, CONTENIDO: 10 UNIDADES, MATERIAL: ACERO MARCA: OK	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$89,70	5	\$448,50	 Preadjudicado
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT Principal	79	2.9.1-1081.1	TRAPO DE PISO GRIS ESTRE.48X62.NUVI	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$300,00	-	-	No Válido
CARLOS EVARISTO CEJAS Principal	80	2.3.4-783.46	TOALLAS DE PAPEL ABSORBENTE 20X24 CM X 2500 HOJAS. PETROQUIM	Precio: 67,85 Calidad: 5 Plazo Ent.: 2 Antecedente: 5	79.85	\$3.300,00	-	-	 Sin Ajudicar
SAMSA S.R.L. Principal	80	2.3.4-783.46	TOALLAS DE PAPEL; MATERIAL: PAPEL TISSUE, GRAMAJE: 55/60 GR/M2, DIMENSION: 24 X 20,5 CM, ??COLOR: BLANCO, PRESENTACION: ENVASE X 2500 UN MARCA: PEL	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$2.799,00	29	\$81.171,00	 Preadjudicado

Info	N°	Codigo	Item	Puntaje Factor	Puntaje Total	Precio	Cantidad	Total	Acciones
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	83	2.9.1-6961.6	ELEM. P/LIMPIEZA SANITARIOS; TIPO: PASTILLA DESODORANTE, PRESENTACION: UNIDAD MARCA: SALOME	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$93,15	20	\$1.863,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	83	2.9.1-6961.6	PASTILLA P/INODORO 60GR.....SALOME	Precio: 0,00 Calidad: 0 Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$300,00	-	-	<div>No Válido</div>
CARLOS EVARISTO CEJAS <div>Principal</div>	84	2.3.4-938.59	ROLLO DE COCINA X 3U. SULLEG	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 2 Antecedente: 5	92.00	\$250,00	65	\$16.250,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
GUSTAVORAFael ROCO <div>Principal</div>	84	2.3.4-938.59	SERVILLETAS DE PAPEL;25 X 10 CM, ENVASE X 3 UN CARTABELLA X 3	Precio: 30,77 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	43.77	\$650,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	84	2.3.4-938.59	ROLLO COCINA 3U 40P.....COLOSO	Precio: 0,00 Calidad: 0 Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$700,00	-	-	<div>No Válido</div>
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	85	2.9.1-2661.13	RECIP.RESIDUOS C/TAPA 70LT..FLORIDA	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$9.000,00	-	-	<div>No Válido</div>
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	86	2.5.4-506.36	INSEC.M Y M AERO..360CC.....ESCUDO	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$900,00	-	-	<div>No Válido</div>

Info	N°	Codigo	Item	Puntaje Factor	Puntaje Total	Precio	Cantidad	Total	Acciones
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	86	2.5.4-506.36	INSECTICIDAS; CAPACIDAD: 440 CM3, ACCION: SIN VALOR, PRINCIPIO ACTIVO: SIN VALOR, PRESENTACION: AEROSOL X 440 CM3, CONTROL: MOSCAS Y MOSQUITOS, USO P/CONTROL: MOSCAS Y MOSQUITOS ALTO PODER	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$445,00	10	\$4.450,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	87	2.5.4-506.28	INSECTICIDAS; PRESENTACION: AEROSOL X 440 CM3, CAPACIDAD: 440 CM3, USO P/CONTROL: CUCARACHA, ACCION: SIN VALOR, PRINCIPIO ACTIVO: SIN VALOR, CONTROL: CUCARACHA MARCA: ALTO PODER	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$500,25	10	\$5.002,50	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	87	2.5.4-506.28	INSEC.CUCARACHAS AERO.360CC..ESCUDO	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$900,00	-	-	<div>No Válido</div>
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	88	2.9.1-683.11	SECADORES DE GOMA; LARGO: 28 CM, COLOR: NEGRO MARCA: JOS	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$161,00	10	\$1.610,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
GUSTAVORAFael ROCO <div>Principal</div>	88	2.9.1-683.11	SECADORES DE GOMA; LARGO: 28 CM, COLOR: NEGRO MARCA DEA	Precio: 12,88 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	25.88	\$1.000,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	88	2.9.1-683.11	SECADOR DE GOMA NEGRO NO30...ZAGOMA	Precio: 0,00 Calidad: 0 Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$500,00	-	-	<div>No Válido</div>

Info	N°	Codigo	Item	Puntaje Factor	Puntaje Total	Precio	Cantidad	Total	Acciones
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	89	2.9.1-6952.3	CEPILLOS; TIPO: DE MANO, MATERIAL: PVC MARCA : EXTRALIMP	Precio: 73,85 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	86.85	\$650,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
GUSTAVORAFael ROCO <div>Principal</div>	89	2.9.1-6952.3	CEPILLO P/ LAVAR LA GAUCHITA PLANCHITA	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$600,00	3	\$1.800,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	89	2.9.1-6952.3	CEPILLO DE MANO.....SALZANO	Precio: 0,00 Calidad: 0 Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$700,00	-	-	<div>No Válido</div>
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	90	2.9.1-6951.84	LIMPIADORES; TIPO: MULTIUSO, PRESENTACION: ENVASE X 5 L MARCA: QUALITY	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$955,00	4	\$3.820,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	90	2.9.1-6951.84	LIMPIADOR MULTIUSO X5LT...QUALIBEST	Precio: 0,00 Calidad: 0 Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$6.000,00	-	-	<div>No Válido</div>
GUSTAVORAFael ROCO <div>Principal</div>	90	2.9.1-6951.84	LIMPIADORES; TIPO: MULTIUSO, PRESENTACION: ENVASE X 5 L PIRELUXS	Precio: 63,67 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	76.67	\$1.200,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	91	2.9.1-6951.28	LIMPIADORES; TIPO: LAVANDINA, PRESENTACION: ENVASE X 1 L MARCA: QUALITY	Precio: 34,67 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	47.67	\$300,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar

Info	N°	Codigo	Item	Puntaje Factor	Puntaje Total	Precio	Cantidad	Total	Acciones
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	91	2.9.1-6951.28	LAVANDINA 1LT COMUN.....COLOSO	Precio: 0,00 Calidad: 0 Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$600,00	-	-	<div>No Válido</div>
GUSTAVORAFael ROCO <div>Principal</div>	91	2.9.1-6951.28	LAVANDINA X 1 L PUREMAX	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$130,00	20	\$2.600,00	<div><input checked="" type="checkbox"/></div> Preadjudicado
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	92	2.9.1-6952.75	BARRE HOJAS ALAMBRE.....EL ABUELO	Precio: 0,00 Calidad: 0 Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$6.000,00	-	-	<div>No Válido</div>
GUSTAVORAFael ROCO <div>Principal</div>	92	2.9.1-6952.75	ESCOBA BARRE HOJA METAL NACIONAL CON CABO	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$3.000,00	2	\$6.000,00	<div><input checked="" type="checkbox"/></div> Preadjudicado
SAMSA S.R.L. <div>Principal</div>	93	2.9.1-6952.77	CEPILLOS; TIPO: ESCOBA BARREHOJAS, MATERIAL: PLASTICO MARCA :SINA	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$210,00	5	\$1.050,00	<div><input checked="" type="checkbox"/></div> Preadjudicado
GUSTAVORAFael ROCO <div>Principal</div>	93	2.9.1-6952.77	ESCOBA BARREHOJAS PLATICO CON CABO ARGENTUM	Precio: 17,50 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	30.50	\$960,00	-	-	<div><input type="checkbox"/></div> Sin Ajudicar
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT <div>Principal</div>	93	2.9.1-6952.77	BARRE HOJAS PLASTICO.....MAKE	Precio: 0,00 Calidad: 0 Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$900,00	-	-	<div>No Válido</div>

Info	N°	Codigo	Item	Puntaje Factor	Puntaje Total	Precio	Cantidad	Total	Acciones
GUSTAVORAFael ROCO Principal	94	2.9.1-6952.61	ESCOBA REFORZADA APACHE CON CABO	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$1.360,00	5	\$6.800,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT Principal	94	2.9.1-6952.61	ESCOBA PLAST.ECO PAMPA.....LUCERO	Precio: 0,00 Calidad: 0 Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$900,00	-	-	No Válido
GUSTAVORAFael ROCO Principal	95	2.5.4-5668.6	REPELENTE TIPO INSECTOS, ENVASE X 165 CM3 MARCA LIVOPEN	Precio: 80,00 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	93.00	\$300,00	10	\$3.000,00	<input checked="" type="checkbox"/> Preadjudicado
SAMSA S.R.L. Principal	95	2.5.4-5668.6	REPELENTEs; TIPO: INSECTOS, PRESENTACION: ENVASE X 165 CM3 MARCA NO PIC	Precio: 63,16 Calidad: 5 Plazo Ent.: 5 Antecedente: 3	76.16	\$380,00	-	-	<input type="checkbox"/> Sin Ajudicar
EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT Principal	95	2.5.4-5668.6	REPELENTE AERO X165..... ESCUDO	Precio: 0,00 Calidad: N/A Plazo Ent.: 0 Antecedente: 0	0.00	\$900,00	-	-	No Válido

Mostrando registros del 1 al 237 de un total de 237 registros